
www.blum.com

TIP-ON BLUMOTION  
TANDEMBOX atvilktnēm
Divas funkcijas – fascinējoša kombinācija

Ja
una k

ustī
bas

 

teh
noloģija



Taustāmi tehnoloģiski uzlabojumi: 
TANDEMBOX
Izstrādājot TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX 
atvilktnēm, pilnveidotas dažas no galvenajām 
atvilktņu sistēmas iezīmēm.

 ▬ Viegla atvēršana
Viegla atvēršana un vēl vienmērīgāka pāreja uz 
kustību vēja plūsmas vieglumā palielina ērtības 
jau tajā mirklī, kad atverat izvelkamo sistēmu.

 ▬ Taustāma kvalitāte 
Varat sajust paaugstinātu stabilitāti, kas radīta, 
apvienojot uzlaboto atvilktnes sānu malu un 
jauno fasādes stiprinājumu.

 ▬ Uzlabota slīdēšana vēja plūsmas vieglumā 
Komponentes atvilktnes sānu malā un vadotnes 
daļā pie korpusa ir uzlabotas, tādējādi vēl vairāk 
pilnveidojot TANDEMBOX kustības vieglumu un 
vienmērīgu vadotņu gaitu.

Neliela atstarpe starp fasādēm
Ar TIP-ON BLUMOTION var izveidot nelielu fasādes 
atstarpi – 2.5 mm. Pateicoties sinhronizācijai, ko  
varat izvēlēties papildus, arī ar platām un augstām 
fasādēm panākams plašs aktivizēšanas diapazons. 
TIP-ON BLUMOTION ir perfekts mehānisks risinā-
jums fasādēm bez rokturiem un moderna dizaina 
koncepcijām visās dzīvojamās zonās.

Ātra un viegla regulēšana
Četrdimensiju regulēšanas iespēja nodrošina pre-
cīzu fasādes atstarpju raksta izveidi, kā arī fasādes 
atstarpes ar to regulējamas ārkārtīgi precīzi un ērti.

Uzticama funkcionalitāte
Lai atvērtu, vairs nav jāpavelk, nedz arī jāpastumj, 
lai aizvērtu – tagad tas izdarāms bez grūtībām. 
TIP-ON BLUMOTION vienmēr darbojas pilnvērtīgi 
un paliek droši aizvērta pat tad, ja to pastumj ar 
roku.

Viegla atvēršana ar vienu pieskā-
rienu un aizvēršana – klusi un bez 
piepūles.

TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX 
atvilktnēm piedāvā mehānismu,  
kurā apvienotas gan TIP-ON, gan 
BLUMOTION priekšrocības. 

Tagad izvelkamo sistēmu ir iespējams 
mehāniski atvērt ar vieglu pieskārienu, 
un aizvērt to var klusi un bez piepūles.

Ar TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX 
atvilktnēm varat izbaudīt ērtības,  
ko sniedz iedvesmojoši vienmērīga 
slīdēšana un harmoniska kustība.



www.blum.com/ 
trailertiponblumotion

Inovatīva tehnoloģija,  
kas paver jaunas iespējas



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
lu

m
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Ie
sp

ie
st

s 
Au

st
rij

ā 
· I

D
N

R:
 8

19
.5

77
.8

 · 
FO

-0
38

/1
 L

V-
AL

/1
0.

15
-1

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com


